
UCHWAŁA NR X.60.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXVII.433.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
21 marca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr LXVII.433.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 21 marca 
2024 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Zaciąga się w 2024 roku pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w wysokości 
1 000 000,00 zł (jeden milion złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632F46EF-50B2-4AFE-8CC3-A3E53992DDEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.60.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


